MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

EDITAL Nº 12/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE
PRÉ INCUBAÇÃO E INCUBAÇÃO

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (Gepex) no uso de suas atribuições divulga a lista de inscrições homologadas no

processo seletivo do Edital nº 12/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG.

Quadro 1 - Situação das inscrições no processo de seleção de projetos/empreendimentos

Propoente principal Nome do projeto/

empreendimento

Pontuação da

etapa 2

Situação da Inscrição

Adryana Pinto de Queiroz

Oliveira

Bellita Cosmetics – Inovação

em Cosméticos e

Dispositivos Funcionais para

Cuidados com a Pele

9,5 Homologada

Gilberto David Filho Arte, Resistência e

Regionalidade

9,5 Homologada

Monike Silva dos Santos Rebrota 9,5 Homologada

Patrícia da Silva de Jesus Pão de Pequi: O Burguer do

Cerrado

9,5 Homologada

Danielly de Souza Rodrigues Delivery Express IFG 9 Homologada

Marinéia da Costa Santos EmbalArte 9 Homologada

Elisangela Neves Pereira Lyzie Brand 8 Homologada

Elizenir da Silva Santos Alimentos em geral 7,5 Homologada

Zélia da Costa Lúcio Yoga para mulheres adultas

e idosas

7,5 Homologada

Ana Isabel Mita de Oliveira Empreendedorismo com

alimentos

6 Homologada

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Aparecida de Goiânia, 30 de outubro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Lillian Pascoa Alves

Gerente de Pesquisa, Pós Graduação e Extensão

(assinado eletronicamente)

Marcos Flávio Mercio de Oliveira

Diretor Geral do IFG - Campus Aparecida de Goiânia

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Flavio Mercio de Oliveira, DIRETOR(A) - CD2 - CP-APARECI, em 30/10/2025 16:37:57.
Lillian Pascoa Alves, GERENTE - CD4 - APA-GPPGE, em 30/10/2025 16:35:39.

Este documento foi emiVdo pelo SUAP em 30/10/2025. Para comprovar sua autenVcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

709502
ede8a06101

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, S/N, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO,

CEP 74968-755
(62) 3507-5972 (ramal: 5972)

	Documento assinado eletronicamente por: